
KVETOUCÍ  
SHOP-IN-SHOP  
GEISHA
Zadavatel:  DAINTIES 4U s.r.o. 

Přihlašovatel:  POS Media Czech Republic, s.r.o.

Autor:  POS Media Czech Republic, s.r.o.

Materiály: 	 Voština,	umělý	strom,	dřevo	a	tenká	překližka,	loga	byla	natištěná	na	čirém	plexy.

Použití: 	 In-store	vystavení	v	hypermarketech	Albert.	Zvýšení	Brand	Awareness

Vítejte	v	Japonsku!	Atmosféru	kouzelné	zahrady	v	japonském	stylu	navozuje	shop-in-shop	vytvořený	
pro	značku	Geisha.	Právě	ona	 typická	 růžová,	která	 je	pro	oblíbené	čokolády	charakteristická,	 se	
v	kombinaci	 s	 japonskými	motivy	promítla	 i	do	podoby	 imagového	shop-in-shopu,	který	dokázal	
zaujmout	zákazníky	už	zdálky.
Jedinečné	kulaté	tvary	dodávají	shop-in-shopu	originální	vzhled	a	růžová	barva	vynikající	visibilitu.	
Jeho	dominantou	je	potom	mostek	v	tradičním	japonském	stylu	doplněný	motivem	rozkvetlé	sakury,	
která	 se	objevuje	 jak	 v	podobě	umělého	 stromu,	 tak	 v	podobě	podlahové	grafiky,	 která	plynule	
pokračuje	do	shop-in-shopu.	Vzhledem	k	tomu,	že	bylo	potřeba	zajistit	značnou	pevnost	a	stabilitu	
složité	konstrukce,	spodní	část	shop-in-shopu	byla	vyrobena	z	voštiny.	Oproti	tomu	horní	konstrukce	
působí	velmi	křehce	a	realisticky	díky	mostu	z	pravého	dřeva	a	tenké	překližky,	 to	celé	doplněné	
o	umělou	sakuru.	Elegantní	a	moderní	prvek	potom	do	vystavení	dodávají	loga	natištěná	na	čirém	
plexiskle.

B POTRAVINY
TRADIČNÍ POP PROSTŘEDKYK

A
TE

GO
RIE

4


